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Z życia koła – 25.09.2023, info z zawodów Wrześniowe Drapieżniki

 

            Wczoraj – w niedzielę 24 września 2023 roku, na naszym łowisku Łysa Polana,
rozegrane zostały przedostatnie w tym sezonie zawody – zawody spinningowe pn.
WRZEŚNIOWE DRAPIEŻNIKI. Wstępnie dodam, że zawody udane pod względem brań.

            Były to zawody z brzegu i jednostek pływających, na żywej rybie, jednoturowe –
pięciogodzinne, rozgrywane bez podziału na kategorie wiekowe i oczywiście zaliczane
do GPxK. Ryby oceniane to : szczupak od 50 cm – za wymiar 750 pkt. oraz po 50 pkt.
za każdy następny cm, okoń od 18 cm – za wymiar 100 pkt. i po 20 pkt. za każdy
następny cm oraz jaź i kleń od 25 cm – za wymiar 150 pkt. i po 35 cm za każdy
następny cm.

            Tym razem drapieżniki dopisały, bo gryzły i były chętne do współpracy, również
dopisała pogoda – praktycznie było bezwietrznie, ciepło, z lekko zachmurzonym
niebem, chociaż między 10 a 11 troszkę pokropiło. Natomiast nie dopisała frekwencja,
ponieważ wystartowało tylko 11 spinningistów – wszyscy korzystali z łodzi lub
pontonów.

            Największego szczupaka – 82,6 cm za 2400 pkt. złowił Arek Dziel, a
największego okonia – 39,8 cm za 540 pkt. wyholował debiutant – 14 letni Franek
Błaszkowski. Wielkie brawa dwa obu spinningistów. W sumie zawodnicy złowili 6
kaczodziobych 10 pasiaków, choć jak wynikało z rozmów, to drapieżników i to zarówno
okoni, jak i szczupaków połowili dużo więcej ale króciaków. Mimo dobrych brań rybek,
czterech wędkarzy niestety nie zostało sklasyfikowanych, ponieważ wyzerowali, bo nie
mieli żadnego wymiaru.

            Końcowa klasyfikacja zawodów przedstawia się następująco : 1. ADAM SOLAK z
wynikiem 2510 pkt. ( dwa szczupaki i okoń ), 2. AREK DZIEL z wynikiem – 2400 pkt. 3.
JUREK SZCZERBOWICZ – 1450 pkt. ( szczupak i 4 okonie ), 4. KAMIL MURA – 1300 pkt. (
szczupak – pierwszy w życiu, Brawo Ty ) 5. AREK SOLAK – 1060 pkt. ( 4 okonie ), 6.
MACIEJ NIKLAS – 900 pkt. ( szczupak, 14 letni debiutant – Brawo Ty ) 7. FRANEK



BŁASZKOWSKI – 540 pkt. ( również debiutant i rekord życiowy w pasiaku – Brawo Ty ).
Wszystkie ryby wróciły do wody. Wielkie brawa dla wszystkich uczestników za walkę do
końca.

            Pierwsza trójka – brawo WY, otrzymała vouchery wartości 150, 120 i 100 zł. do
realizacji w sklepie wędkarskim Sea Trout Hunter’s.

            Była kawa, było ciasto, było ognisko i pieczenie kiełbasek – za pomoc w
organizacji i obsłudze zawodów wielkie dzięki składam            - … oraz naszemu
gospodarzowi – Andrzejkowi.

            Pozostała jeszcze klasyfikacja GPxK, która po 9 rozgrywkach przedstawia się
następująco :

1.    AREK SOLAK – 41,5 pkt.

2.    ADAM SOLAK – 69,5 pkt.

3.    RADEK  KOWALCZYK – 80 pkt.

4.    AREK  DZIEL – 91,5 pkt.

5.    KAMIL  MURA – 95,5 pkt.

6.    MIREK  NIEWADZI – 100 pkt.

 

Przypomnę jeszcze, że najbliższe zawody, to otwarte zawody spinningowe
II edycji o puchar sklepu SEA TROUT HUNTER’S – w sobotę 30 września. Zbiórka na
terenie przystani kajakowej za Nadleśnictwem Leśny Dwór. W imieniu właściciela
sklepu – Patryka Dudzińskiego, serdecznie zapraszam wszystkich wędkarzy z całej
Polski. Następne zawody to również spinning – o puchar WÓJTA GMINY DĘBNICA
KASZUBSKA – 15 października 2023 w miejscowości Dobra – otwarte dla mieszkańców
gminy i członków kół PZW z terenu gminy – oczywiście też serdecznie zapraszam, w
imieniu pani Wójt. Pozostaje jeszcze ostatnia pozycja – zawody spinningowe, tylko dla
członków naszego koła – SPINNINGOWE ZAKOŃCZENIE SEZONU – 22 br. na Łysej
Polanie – także serdecznie zapraszam.

 

Tyle na dzisiaj – do zobaczenia nad wodą.

 



 

Pozdrawiam

 

Marek Szczepański – Prezes Koła
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